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AG 261-26/22                                                                                Starogard Gdański, dnia 16.08.2022 r. 
 
Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański   

Wyjaśnienia 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na dostawa analizatora hematologicznego. 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z  2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: ustawa pzp), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

  

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora hematologicznego z 
możliwością oznaczania opadu Biernackiego w zamian za analizator hematologiczny z 
możliwością oznaczania ilościowego poziomu białka CRP, przy zachowaniu 
pozostałych wyspecyfikowanych wymagań w pozycji 1? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kompaktowy analizator do ustawienia na stole 

laboratoryjnym o wadze nie większej niż 70,6 kg oraz wymiarach nie większych niż 
655x840 [szerokość/głębokość w mm]? Wyspecyfikowany wymóg nie daje 
zamawiającemu jakichkolwiek korzyści, jest niemerytoryczny i służy jedynie 
ograniczeniu konkurencji. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 3. Czy Zamawiający w metodzie badań wyrazi zgodę na różnicowanie WBC wyłącznie 

metodą cytometrii przepływowej z barwieniem flourescencyjnym? Proponowane 
rozwiązanie jest lepszą i bardziej dokładną metodą niż pierwotnie opisany wymóg. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 4. Czy Zamawiający w Metodzie badań wyrazi zgodę na zaoferowanie fotometrycznej 

metody oznaczenia opadu Biernackiego w zamian za immunoturbidymetrię lateksową 
do badań CRP? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
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Pytanie nr 5. Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie analizatora z 2 histogramami dla 
parametrów RBC i PLT oraz 1 scategramem dla parametru WBC? Wyspecyfikowany 
przez Zamawiającego wymóg histogramu WBC jest zbędny w przypadku wymogu 
scategramu dla WBC. Scategram dla WBC zawiera wszystkie możliwe informacje 
niezbędne do różnicowania populacji leukocytów, w związku z powyższym wymóg 
histogramu dla WBC nie jest konieczny. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści różnicowanie krwinek białych na 5 populacji poprzez 

dokładniejszą technikę pomiarową wykorzystującą barwniki fluorescencyjne, nie 
chemiczne, co pozwoli użytkownikowi na uzyskanie lepszej jakość rozdziału. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 7. Zwracamy się z prośbą usunięcia poniższych wymogów na rzecz możliwości 

zaoferowania analizatora z analizą opadu Biernackiego?  
- zakres liniowości dla FR-CRP  
- zakres pomiarowy dla oznaczanego poziomu CRP  
- wbudowany termostat (2-8 ℃) umożliwiający wygodne przechowywanie odczynnika 
lateksowego CRP w stanie schłodzonym, nawet po wyłączeniu analizatora, eliminując 
potrzebę przechowywania zewnętrznego. Tryb indywidualnego CRP pomagający 
zapisać odczynniki hematologiczne w próbkach, które wymagają jedynie analizy CRP. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 8. Czy Zamawiający dopuści analizator z następującym objętościami:  

- w trybie wstępnego rozcieńczenia 20µL 
- w trybie krwi pełnej, kapilarnej 25 µL 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 9. Czy Zamawiający zaakceptuje zaproponowanie maksymalnie 4 odczynników 

rutynowych + 1 do analizy OB? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 10. Czy Zamawiający wyrażając zgodę na zaoferowanie analizatora z możliwością analizy 

OB zgadza się na dostarczenie wraz z analizatorem odczynników do wykonywania tej 
analizy? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 


